

Seliant ApS

Danmarksgade 7, 1
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2020

Kim Liisberg Barkholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Seliant ApS

Danmarksgade 7, 1

9000 Aalborg

Telefonnummer: 20781337

e-mailadresse: kimoves@hotmail.com

CVR-nr: 38631985

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på kr. 73.525, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som påvirker selskabets finansielle status væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		642.732	482.595
Personaleomkostninger	1	-517.889	-405.538
Resultat af ordinær primær drift		124.843	77.057
Øvrige finansielle omkostninger		-30.606	-14.998
Ordinært resultat før skat		94.237	62.059
Skat af årets resultat		-20.712	-14.067
Årets resultat		73.525	47.992
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		45.000	45.000
Overført resultat		28.525	2.992
I alt		73.525	47.992

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		70.746	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		70.746	0
Anlægsaktiver i alt		70.746	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.653	4.131
Andre tilgodehavender		12.311	6.160
Tilgodehavender i alt		21.964	10.291
Likvide beholdninger		86.476	110.720
Omsætningsaktiver i alt		108.440	121.011
Aktiver i alt		179.186	121.011

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		29.594	1.069
Forslag til udbytte		45.000	45.000
Egenkapital i alt		124.594	96.069
Hensættelse til udskudt skat		15.564	0
Hensatte forpligtelser i alt		15.564	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.827	1.377
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.150	0
Skyldig selskabsskat		5.148	14.067
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.903	9.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.028	24.942
Gældsforpligtelser i alt		39.028	24.942
Passiver i alt		179.186	121.011

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	512.864	400.864
Andre omkostninger til social sikring	5.025	4.674
	<u>517.889</u>	<u>405.538</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	3